
UCHWAŁA NR 5//£?../2019 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

w sprawie: ustalenia zasad przyznawania osobom niepełnosprawnym z terenu Powiatu 
Sępoleńskiego dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu 
„Aktywny samorząd" w 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.1) oraz art. 47 ust. 1 pkt 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r., poz. 511 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1. „Zasady przyznawania osobom niepełnosprawnym z terenu Powiatu Sępoleńskiego 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach pilotażowego programu „Aktywny samorząd" w 2019 r. 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, 1349, 1432 
^ i 2500. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2494, z 2018 r., poz. 1000, 1076, 

1925, 2192 i 2354. 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 5/&2/2019 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

W związku z planowanym przystąpieniem Powiatu Sępoleńskiego w 2019 roku 

do realizacji pilotażowego programu „Aktywny samorząd" finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych i podpisaniem wieloletniej 

umowy nr AS3/000039/02/D z dnia 7 maja 2018r. w sprawie realizacji pilotażowego 

programu „Aktywny samorząd" podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Inicjator: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku 

Sp.: M.J. 

Data 13.02.2019r. 


